SC9685
PWM输出两线差分速度传感器IC
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 AEC-Q100 Grade0 汽车级认证
 ISO26262 ASIL-B 认证
 两线制电流输出接口
 检测速度和方向

PWM输出两线差分速度传感器ICSC9685
Rev.A1.0                                                                                                          4                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 丝印 旋转方向 正转脉宽(us) 反转脉宽(us) 温度范围(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC9685TS-RP90-TR-Q 96850 GND to VCC 45 90 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-RP180-TR-Q 96851 GND to VCC 45 180 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-RP120-TR-Q 96852 GND to VCC 60 120 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-FP90-TR-Q 96853 VCC to GND 45 90 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-FP180-TR-Q 96854 VCC to GND 45 180 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
PWM输出两线差分速度传感器ICSC9685
Rev.A1.0                                                                                                          5                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
工作的自然温度范围内(除非另有说明)